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Warehouse Price	 $15.99
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $13.99
$14.00 per kilo

$2 
OFF

Diamantina 
Organic Beef 
Mince
2x 500g
Item 22160

Warehouse Price	 $6.69
Instant Saving	 $1.70

YOUR COST	 $4.99
$0.67 per 100g

$170
 
OFF

Absolute Organics
Sunflower Kernels  
750g
Item 587609

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $15.99
$8.07 per L

$2 
OFF

Mojo 
Kombucha 
Organic 
Probiotic 
6x 330mL

Item 40256

Warehouse Price	 $9.49
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.49
$0.50 per 100g

$2 
OFF

Tasty Bite 
Organic 
Steamed 
Basmati Rice
6x 250g

Item 44236

Warehouse Price	 $5.79
Instant Saving	 $1.00

YOUR COST	 $4.79
$2.40 per L

$1OFF
Earth Juice 
Organic 
Orange Juice
2L

Item 39801

Warehouse Price	 $13.79
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.79
$1.91 per 100g

$3 
OFF

Mary’s Gone 
Crackers 
Organic Original 
Crackers
566g
Item 982950

Warehouse Price	 $14.49
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.49
$0.77 per 100g

$3 
OFF

Absolute 
Organic
Chia Seeds
1.5kg
Item 36939

Warehouse Price	 $14.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99
$0.80 per 100mL

$3 
OFF

Absolute Organic
Extra Virgin 
Coconut Oil
1.5L

Item 39909

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99
$1.40 per 100g

$4 
OFF

Harris 
Organic  
Ground Coffee
1kg

Item 39805

*Not available in QLD / SA

$6 
OFF

Struman’s Australian 
Preservative Free 
Organic Beer 
24x 330mL

Item 44363

Warehouse Price	 $18.59
Instant Saving	 $4.50

YOUR COST	 $14.09
$1.41 per 100g

$450
 
OFF

Sambazon 
Organic Acai 
Berry Smoothie 
Packs
10x 100g

Item 628372

$2 
OFF

Bard Valley
Organic Medjool Dates
907g

Item 37273

Warehouse Price	 $11.99
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $9.99
$5.00 per kg

$2 
OFF

Springbay
Organic Live 
Mussels 
2kg Bag

Item 20602

Warehouse Price	 $13.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.99
$1.32 per 100g

$3 
OFF

Bassé
Roasted Organic 
Pumpkin Seed 
Kernels
835g
Item 1038563

Organic 
Coupons
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Warehouse Price	 $12.99
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $10.49
$13.12 per kg

$250
 
OFF

Freshlife 
Almond Meal
800g

Item 35697

VALID 25 MAY - 10 JUNE 2018

Warehouse Price	 $19.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $15.99
$1.23 per 100g

$4 
OFF

Brookfarm 
Supergrains  
GranOHlaah 
Cranberries & 
Tart Cherries 
1.3kg          Item 40310

Warehouse Price	 $14.89
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.89
$1.29 per 100g

$3 
OFF

Shanghai Streets
Soup  
Dumplings 
920g

Item 29120

Warehouse Price	 $39.99
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $31.99
$23.52 per kg Ends 21 June 2018

$8 
OFF

Kirkland Signature 
Atlantic  
Salmon  
Portions
1.36kg

Item 998970

Warehouse Price	 $16.99
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $13.49
$8.99 per kg

$350
 
OFF

KB’s 
Crunchy 
Battered 
Whiting Fillets 
1.5kg

Item 42896

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $11.99
$0.93 per 100mL

$6 
OFF

Magnum 
Variety Pack
12 Pack

1284mL

Item 38692

Warehouse Price	 $9.69
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.69
$0.39 per 100g

$2 
OFF

Katoomba
Roti Paratha
30pk

1.95kg

Item 10963

Warehouse Price	 $13.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.99
$15.70 per kg

$3 
OFF

Jarlsberg 
Cheese Block
700g

Item 38565

Warehouse Price	 $9.89
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.89

$2 
OFF

Tibaldi
Sliced Ham off 
the Bone 500g

and/or Turkey 
Breast 420g

Item 35825, 37019

Member Savings 
Coupons
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Warehouse Price	 $16.98
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $14.98

$2 
OFF

Catalina Sounds 
Marlborough
Sauvignon Blanc
750mL

Item 36414

*Not available in QLD / SA

Warehouse Price	 $18.49
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $15.99

$250
 
OFF

Pepperjack 
Shiraz and/or  
Cabernet 
Sauvignon
750mL

Item 26209, 34875

*Not available in QLD / SA

Warehouse Price	 $6.99
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $4.99
$1.13 per 100g

$2 
OFF

Stonefire 
Naan 
Dippers
440g

Item 38561

Warehouse Price	 $21.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $16.99
$1.89 per 100g

$5 
OFF

Rexona
Women’s and/or  
Men’s Deodorant
6x 150g

Item 11573, 11572

Warehouse Price	 $19.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $13.99
$1.84 per 100g

$6 
OFF

Colgate Total 
Advanced  
Clean  
Toothpaste
4x 190g

Item 38357

$9 
OFF

Kirkland Signature
Supreme Nappies Sizes 1-6
120ct-192ct

Various 

Warehouse Price	 $12.49
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $9.99
$0.50 per 100mL

$250
 
OFF

Radox
Shower Gel
2x 1L

Item 11116

$3 
OFF

Wynns 
Black Label  
Shiraz and/or  
Cabernet  
Sauvignon
750mL

Item 40113, 14954

*Not available in QLD / SA

Warehouse Price	 $18.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $14.99

$4 
OFF

Stayfree
Ultra Thin 
Pads Day 
& Night
60ct

Item 31323

Warehouse Price	 $19.99
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $16.49
$0.16 per each

$350
 
OFF

Stayfree
Regular Pads with Wings
5x 20ct

Item 45058

Warehouse Price	 $19.98
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $16.98

$3 
OFF

St Hallett 
Butcher’s Cart  
Shiraz
750mL

Item 36042

*Not available in QLD / SA

$2 
OFF

Take and Bake Pizza Varieties
Item 27982, 34717, 37307, 44119

Warehouse Price	 $11.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $8.99
$1.12 per each

$3 
OFF

Maple  
Pecan  
Strudel 
8pk 

600g

Item 26580

$4 
OFF

Coca Cola and/or 
Coca Cola Diet and/or  
Coca Cola No Sugar
36x 375mL

Item 29496, 29501, 44709

$250
 
OFF

Coca Cola 
Zero
24x 375mL

Item 44708

Warehouse Price	 $8.89
Instant Saving	 $2.90

YOUR COST	 $5.99
$1.76 per 100g

$290 OFF
Tropical Fields 
Dark Chocolate 
Crispy Coconut 
Rolls
340g

Item 40746

Warehouse Price	 $24.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99
$0.33 per capsule

$5 
OFF

L’or Espresso
Supremo 
Coffee 
Capsules
312g, 60pk

Item 42513

$5 
OFF

Listerine 
Total Care 
Mouthwash 
3x 1L

Item 20069

Warehouse Price	 $24.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99

Warehouse Price	 $26.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $21.99
$13.33 per 100 sheets

$5 
OFF

Johnson’s
Daily Facial Wipes
150ct

Item 17885

Warehouse Price	 $63.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $53.99
$6.75 per each

$10 
OFF

Brita
Maxtra 
Water Filters
8pk

Item 10497

*Limit 384 per member

$0.74 per 100mL
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$5 
OFF

Aveeno
Daily Moisturising 
Lotion and/or  
Body Wash
2x 532mL + 354mL

Item 34806, 40662

Warehouse Price	 $499.99
Instant Saving	 $100.00

YOUR COST	 $399.99

$100 
OFF

Sealy
Premier Plus Queen 
Mattress
Item 22998

Warehouse Price	 $39.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $29.99

$10 
OFF

Etoile
Velvet Sherpa Blanket - Queen
Item 1078221

Warehouse Price	 $27.98
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $21.98

$6 
OFF

Sutton Place
Decorative Body Pillow
Item 4058183

Warehouse Price	 $28.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $23.99
$2.03 per 100mL

$5 
OFF

Neutrogena 
Rainbath 
Shower & 
Bath Gel 
1.18L

Item 11021

$4 
OFF

Duracell
Ultra AA and/or AAA  Batteries
16pk

Item 20079, 30994

$20 
OFF

UE Boom 2 
Waterproof Bluetooth Speaker
Red and/or Black and/or Blue
Item 38698, 48698, 58698

Warehouse Price	 $59.99
Instant Saving	 $12.00

YOUR COST	 $47.99

$12 
OFF

Wahl 
Deluxe 
Haircutting 
Kit
Item 34343

Warehouse Price	 $1329.99
Instant Saving	 $200.00

YOUR COST	 $1129.99

$200 
OFF

Swann
NVR8-8580 
8x cams
Item 45186

$35 
OFF

A 6-month supply from the Acuvue 
Oasys 2 weekly range and Vita 
Contact Lenses  
Item 12655, 12656, 12667, 41875

Warehouse Price	 $99.99
Instant Saving	 $30.00

YOUR COST	 $69.99

$30 
OFF

Panasonic
RF-D20UGN
Portable DAB 
Radio - White  
and/or Black
Item 54286, 44286

Warehouse Price	 $13.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.99
$0.07 per each

$3 
OFF

Carefree
Barely There 
Liners
4x 42ct

Item 44924

Warehouse Price	 $13.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.99
$5.50 per 100g

$3 
OFF

Aveeno
Intense Relief 
Hand Cream
2x 100g

Item 29950

Warehouse Price	 $29.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $23.99
$1.85 per 100mL

$6 
OFF

Aveeno Baby  
Wash & 
Shampoo 
2x 532mL + 236mL

Item 43942

$3 
OFF

Kleenex 
Aloe Vera 8x 140 Sheets 

and/or Regular Facial Tissues 
8x 250 Sheets

Item 38351, 10918

Warehouse Price	 $22.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $19.99
$0.19 per 100 sheets

$3 
OFF

Kleenex 
Bath Tissue
48x 216 Sheets

Item 41670

Warehouse Price	 $49.98
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $39.98
$4.00 per kg

$10 
OFF

OMO
Active and/or 
Sensitive Front & Top 
Load Laundry Powder
2x 5kg

Item 39258, 39264

Warehouse Price	 $24.49
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.49
$3.25 per L

$5 
OFF

Cold Power 
and/or Sensitive 
Front & Top Load 
Laundry Liquid
6L

Item 40730, 42124

Warehouse Price	 $33.99
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $25.99
$37.13 per 100

$8 
OFF

Pedigree  
Dentastix
70ct

Item 15672

$100 
OFFUP

TO
Michelin Tyres
Set of 4

Purchase any complete 
set of 4 Michelin tyres, 
including special order, 
and GET $50 OFF for  
16" and below / light 
truck tyres or $100 OFF 
for 17" and  
above /SUV tyres.

Please see our tyre technician for details & tyre analysis.

*Current prescription required


